Зарегистрировано в Минюсте РФ 17 августа 2011 г. N 21651

Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2011, № 38

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 7 июля 2011 г. N 366

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
ОТ 23 АПРЕЛЯ 2007 Г. N 268

В целях приведения нормативных правовых актов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
признать утратившим силу Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 23 апреля 2007 г. N 268 "О Межведомственной комиссии по совершенствованию системы государственного регулирования в области обращения с отходами в Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 мая 2007 г., регистрационный N 9514; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2007, N 27).

Руководитель
Н.Г.КУТЬИН